Accipe munera domine quae in beatae Mariae iterata sollempnitate deferimus quia ad tua praecordia auctorem laudem quod vel talis assumpta est [OSO] **GeV995**
Caelesti munere satiatus quaesumus omnipotens deus tua nos protectione custodi et castimoniam pacem mentibus nostris atque corporibus intercedente sancta Maria propitius indulget ut veniente sponso filio tuo unigenito accensis lampadibus eius digni praesolemur occursum [OPC] **GeV996**
Caelesti munere satiatus quaesumus omnipotens deus tua nos protectione custodi ut castimoniam et pacem mentibus nostris atque corporibus intercedente sancta Maria propitius indulget et veniente sponso filio tuo unigenito accensis lampadibus eius digni praesolemur occursum **AmB1852/1068**
Caelesti munere satiatus quaesumus omnipotens deus tua nos protectione custodi et castimoniam pacem mentibus nostris atque corporibus intercedente sancta Maria propitius indulget ut veniente sponso filio tuo unigenito accensis lampadibus eius dignum praesolemur occursum **GeM577**

Caelesti munere satiatus omnipotens deus - praesolemur occursum S1096 AmA1002

Veneranda nobis domine huius est diei festivitatis in qua sancta dei genitrix mortem subiti temporalium nec tamen mortis necibus deprimi potuit qui filium tuum dominum nostrum de se genit incarnationem [OCL.] **H661** S*61 FrnC108v Lat981 Mco416 Pc PML.Glazier.21.59v

Veneranda nobis domine huius est diei festivitatis in qua sancta dei genitrix mortem subiti temporalium nec tamen mortis necibus deprimi potuit quae filium tuum dominum nostrum de se genit incarnationem [OCL.] Sub365¹
Veneranda nobis domine huius est diei festivitatis in qua sancta dei genitrix mortem subiti temporalium nec tamen mortis necibus deprimi potuit quae filium tuum dominum nostrum de se genit incarnationem **MpV596** 174v **Sub365**²

Veneranda nobis domine huius est diei - possimus animarum H661 S*61/2
Veneranda nobis domine huius est diei - genit incarnationem S1093 BAV.4770 [post evang]
Veneranda nobis domine huius est diei festivitatis - genit incarnationem LcB593.220vb VeC114.61v [1]
Famulorum tuorum domine delictis ignosce et qui placere de actibus nostris non valemus genitricis filii tui domini dei nostri intercessione salvemur **H662** S*62 FrnC109r [ad rsp]
Famulorum tuorum domine delictis ignosce ut qui placere tibi de actibus nostris non valemus genitricis filii tui domini dei nostri intercessione salvemur [OCL.] **Mbr493** 171v
Famulorum tuorum quaesumus domine delictis ignosce et qui placere de actibus nostris non valemus genitricis filii tui domini dei nostri intercessione salvemur **H662** LcB593.221rb [alia 2] VeC114.62v [8]
Famulorum tuorum quaesumus domine delictis ignosce et qui placere de actibus nostris non valemus genitricis filii tui domini dei intercessione salvemur **SsS19** 157ra [aituus rasura]
Famulorum tuorum domine delictis ignosce - intercessione liberemur **H662**
Subveniat domine plebi tuae dei genitricis oratio quam dixi pro conditione carnis migrasse cognoscimus in caelesti gloria apud te pro nobis orare sentiamus [OSO] **H663** S*63 BAV.F13.92v [alia] **BAV.F18** 142r **MpV596** 174v Pc [ad V7]